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Ahveniston sairaalan Parantolan 6 A -rakennuksen datakaapelointi- ja 
pienimuotoisten sähkötöiden hankinta Tele-Honkanen Oy:ltä   
 
1639/02.08.01/2026 
 
Selostus ja perustelut Ahveniston sairaalan Parantolan 6 A -rakennuksen 

datakaapelointi- ja sähkötyön hankinta sekä hankinnan 
toteuttaminen suorahankintana poikkeuksellisen kiireen 
perusteella. 

 
 Hämeenlinnan alueen palveluverkkosuunnitelman toimeenpanon 

myötä Oma Hämeen toimintoja keskitetään omistuskiinteistöihin 
ja vuokrakiinteistöistä luovutaan mahdollisuuksien mukaan 
vuokrasopimusten puitteissa. Toimintojen keskittäminen 
omistuskiinteistöihin edellyttää kiinteistöissä pienimuotoisia 
muutostöitä, kuten data- ja sähkökaapelointeja, jotta 
tietoliikenneverkkoratkaisut voidaan toteuttaa toimintojen tarpeita 
vastaavaksi. 

 
 Nykyinen Parantolan rakennus A:n data- ja sähköverkko eivät 

riitä siirtyvien yksiköiden toiminnan tai henkilökunnan uusien 
tarpeiden kannalta. 

 
 Parantolarakennuksen muuttoja joudutaan toteuttamaan 

poikkeuksellisen kiireellisillä aikatauluilla ketjutettujen muuttojen 
takia, minkä vuoksi palveluita joudutaan hankkimaan 
suorahankintana alueellisilta palveluiden toimittajilta. 

 
 Poikkeuksellinen kiire johtuu seuraavista perusteista: 
 

-  Palveluverkkosuunnitelman toteuttamisen nopea aikataulu 
 

- Rakennukseen sijoittuvien toimintojen joukossa on yksiköitä, 
joiden palvelutuotanto on kriittistä ja joiden käynnistyminen 
edellyttää mm. toimintavarmaa tietoliikenneverkkoa. 

 
- Tietoliikenneverkon rakentaminen on välttämätöntä ennen 

yksiköiden muuttoa, jotta: 
 

• toiminta voidaan käynnistää turvallisesti 
 

• työasemat, järjestelmät ja substanssityön 
prosessit toimivat ilman keskeytyksiä 
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• kamerajärjestelmät ja henkilöturvaratkaisut 
voidaan ottaa käyttöön 

 
 Datakaapelointi ja siihen liittyvät pienimuotoiset sähkötyöt 
muodostavat perustan: 

 
• verkko- ja WLAN-laitteiden asennuksille 

 
• työpisteiden käyttöönotolle 

 
• potilas- ja henkilöturvajärjestelmien toimivuudelle 

 
 Kaapeloinnin viivästyminen viivästyttäisi koko 

palveluverkkosiirtoa, mikä vaarantaisi toiminnan jatkuvuuden. 
 
 Datakaapelointi- ja sähkötyöt tehdään suorahankintana Tele-

Honkanen Oy:ltä, joka tarjoaa Kanta-Hämeen alueen kaupunkien 
ja kuntien kiinteistöjen kaapelointitöitä ja lisäksi heillä on 
syvällinen tuntemus Oma Hämeen omistamien kiinteistöjen 
kaapelointi- ja sähköinfrastruktuurista. 

 
 Hankinta toteutetaan pienhankintana ja sen arvo alittaa julkisista 

hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016) kansallisen kynnysarvon 

 
 Hankinta sisältää Ahveniston sairaalan Parantolan 6 A -

rakennuksen käyttöönottoa varten tehtävät tietoliikenneverkon 
rakentamiseen liittyvät työt, mukaan lukien: 

 
• 2x4p U/FTP CAT6A -kaapelit, liittimet, liitinpaneelit ja 

datarasiat 
 

• Muoviasennuskanavat ja johtokourut 
 

• Kaapelointi 76 rasialle (työpisteet, kamerat, WLAN-pisteet) 
kerroksiin 0– 

 
• Poikkeuksena alueet, jotka eivät tule käyttöön (keskiosat 2.–5. 

kerros) 
 

• Sähkötyöt, sisältäen: 
 

- pistorasioiden purut ja siirrot (116 toimistoa) 
 

- pistorasialisäykset (125 toimistoa) 
 

- pistorasia-asennukset (173 Halli) 
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- sähkötyöt työtila 536 

 
- sähkötyöt toteuttaja JP Vähätalo Oy 

 
• ATK-verkon kaapelointi, asennus, mittaukset ja 

mittauspöytäkirjat 
 

• Kaapelinvedot poikkeavilla reiteillä (ei kulkua 2. ja 3. 
kerroksen keskiosien läpi) 

 
• Luentosalin kaapelointi suunnitelmista poiketen 2. kerroksen 

jakamolta 
 
 
 Kilpailutusta ei voida toteuttaa ilman että palvelutuotanto 

vaarantuu 
 
 Aikataulu ja rakennuksen tekniset rajoitteet (mm. katselmuksessa 

havaittu tarve poiketa suunnitelluista reiteistä) muodostavat 
tilanteen, jossa avointa kilpailutusta ei ole realistista toteuttaa 
ilman merkittävää riskiä: 

 
• muuttoaikataulun viivästymiseen 

 
• palvelutuotannon häiriöihin 

 
• potilasturvallisuuden vaarantumiseen 

 
 
Toimivallan peruste Strategia ja integraatio toimialan delegointisääntö § 7 15.10.2025 

lukien 
 
Päätös Päätän hyväksyä Tele-Honkanen Oy:ltä saadun tarjouksen 

Ahveniston sairaalan Parantolan 6A -rakennukset 
datakaapelointi- ja sähkötyötarjouksen hintaan 43 900,00 € (alv 0 
%) 
 
Datakaapelointi- ja sähkötöiden kertakustannukset maksetaan 
Ahveniston A,C ja E5-rakennuksiin varatuista 
investointimäärärahoista 
Mahdolliset muutostyöt ja lisätyöt tuntityönä 59 €/h (alv 0 %) + 
tarvikkeet. 
Työt toteutetaan 9.2.–31.3.2026 välisenä aikana huomioiden 
tiloissa työskentelevät ja muuttavat yksiköt. 
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Liisa Haakana 
Kiinteistöpäällikkö 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot ICT palvelupäällikkö Tiina Hemilä,  tiina.hemila@omahame.fi 
 
 
Otto-oikeusviranomainen Ei otto-oikeutta, aluehallitus luopunut otto-oikeudesta 11.4.2022 § 

61 (alle 60 000 euron hankinnat) 
 
 
Jakelu Tele-Honkanen Oy/Jenna Honkanen-Kuikka 

(jenna.honkanen@tele-honkanen.fi) Tiina Hemilä, Pauli Hirvonen, 
Gullsten Anna-Liisa 

  
 
Liitteet  
 
 
Muutoksenhaku 
  Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus 
 
 
  Hankintaoikaisu- ja oikaisuvaatimusohjeet 

 
I Hankintaoikaisuohje 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn 
ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, 
voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu).  

 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle 
oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). 
Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa. 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä 
hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä 
kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
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osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia 
koskee. 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
 
Asianosaisen on tehtävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  

 
Hankintaoikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 15.00. Tämä koskee myös 
sähköisesti lähetettäviä asiakirjoja.  
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös 
oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin 
päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, 
vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä 
päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, 
tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 
tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset 
perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi 
sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.  
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 
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Hankintayksikön yhteystiedot: 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587  
sähköposti: omahame@omahame.fi 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista 
perjantaihin 9.00–15.00. Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1–3, 
13200 Hämeenlinna.  
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireille tulo ja käsittely eivät vaikuta 
siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi 
hyvinvointialuelain nojalla hakea muutosta tekemällä alla kuvatun 
oikaisuvaatimuksen Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
aluehallitukselle. 
 
II Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §).  

  
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 
 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.   

  
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 15.00. Tämä koskee myös 
sähköisesti lähetettäviä asiakirjoja.  
 



 

 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue Viranhaltijapäätös  
 Hankintapäätös 
 
Kiinteistöpäällikkö 02.02.2026 § 4/2026 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja tai päätös on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
  
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus.  

  
Kirjaamon yhteystiedot:  
  
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna  
Käyntiosoite: Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna  
Puhelinnumero: 040 480 3587  
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi  
  
Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla.  
  
Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00–15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna.  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  

  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

  
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
  



 

 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue Viranhaltijapäätös  
 Hankintapäätös 
 
Kiinteistöpäällikkö 02.02.2026 § 4/2026 

 

Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös 
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite.   

 
 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 02.02.2026 alkaen 

 
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 02.02.2026 
 
 
Tiedoksi antaja: Kristina Pekarila, projektisihteeri 

https://omahame.fi/

